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§ 28
Kaupunkiympäristölautakunnan lausunto kaupunginhallitukselle 
valtuutettu Hannu Oskalan toivomusponnesta koskien Ruoholah-
den metroaseman itäisen sisäänkäynnin rakentamisen mahdolli-
suuksia

HEL 2020-010229 T 00 00 03

Lausunto

Kaupunkiympäristölautakunta antoi kaupunginhallitukselle seuraavan 
lausunnon:

Ruoholahden metroaseman maanalainen asemakaava on tullut voi-
maan 19.12.1986. Asemakaavassa on määritelty metroaseman nykyi-
sen sisäänkäynnin kohta alueen osana, johon saa sijoittaa maanpin-
taan tulevan liukuporras- ja hissikuilun. Nykyisessä maanalaisessa 
asemakaavassa on määritelty yksi metroaseman sisäänkäynnin kohta 
ja tämä on nykyisin käytössä.

Maanalaisessa yleiskaavaluonnoksessa Itämerenkadun metroaseman 
ympäristö on määritelty maanalaisen julkisten ja kaupallisten palvelui-
den sekä kävely-ympäristön kehittämisen kohdealueeksi. Kävely-
ympäristöistä määrätään osana maanalaisten julkisten ja kaupallisten 
palveluiden sekä kävely-ympäristön kehittämisen kohdealuetta koske-
vaa määräystä seuraavasti: ”Alue, jolla kehitetään maanalaisia julkisia 
ja kaupallisia palveluja sekä maanalaista kävely-ympäristöä, joka täy-
dentää maanpäällistä kävelyverkkoa ja kytkee jalankulkuvirtoja raidelii-
kenteen solmukohtiin.”

Maanalaisen yleiskaavan suunnitteluperiaatteissa on kehitetty solmu-
kohtien saavutettavuutta uusien sisäänkäyntien ja maanalaisten käve-
ly-yhteyksien avulla. Tarpeita on jatkossa vielä tarkennettava, jonka jäl-
keen on mahdollista edistää tarkempaa suunnittelua.

Itäinen sisäänkäynti on maanalaisen yleiskaavan ja voimassa olevien 
asemakaavojen mukainen. Alueen kehittyminen on myös luonut uutta 
kysyntää tälle yhteydelle.

Ruoholahden metroaseman uusi sisäänkäynti edellyttää seuraavaksi 
tarkasteluja sisäänkäynnin liikenteellisistä hyödyistä sekä toteutetta-
vuudesta huomioiden alueen nykyiset olosuhteet sekä olemassa olevat 
rakenteet. Parhaiten sisäänkäynnin toteutuminen onnistuu kaupunkike-
hityshankkeena, jossa sisäänkäynnin lisäksi alueelta löytyy myös muu-
ta kehitettävää integroituneena metron itäiseen sisäänkäyntiin.



Helsingin kaupunki Pöytäkirja 3/2021 2 (3)
Kaupunkiympäristölautakunta

Asia/4
26.01.2021

Postiosoite Käyntiosoite Puhelin Y-tunnus Tilinro
PL 58200 Työpajankatu 8  09 310 1691 0201256-6 FI06 8000 1200 0626 37
00099 HELSINGIN KAUPUNKI Helsinki 58 Faksi Alv.nro
Kaupunkiymparisto@hel.fi https://www.hel.fi/ FI02012566

Vuoden 2021 aikana on tarkoitus selvittää joukkoliikenteen solmukoh-
tien kehittämistä. Työssä selvitetään liikennemallin avulla myös maana-
laisten joukkoliikenneasemien lisäsisäänkäyntien tuottamia matkusta-
jahyötyjä. Myös Ruoholahden metroaseman itäinen sisäänkäynti on 
osa tätä joukkoliikenteen solmukohtien kehittämistyötä.

Esittelijä
kaupunkiympäristön toimialajohtaja
Mikko Aho

Lisätiedot
Teemu Vuohtoniemi, liikenneinsinööri: 310 37490

teemu.vuohtoniemi(a)hel.fi

Liitteet

1 Oskala Hannu, toivomusponsi Kvsto 9.9.2020  asia 8

Muutoksenhaku

Muutoksenhakukielto, valmistelu tai täytäntöönpano

Lausuntoehdotus

Lausunto on ehdotuksen mukainen.

Esittelijän perustelut

Toivomusponsi

Valtuutettu Hannu Oskala on tehnyt 9.9.2020 seuraavan toivomuspon-
nen:          

"Marian kasvuyrityskampuksen asemakaavan muuttaminen (nro 
12629), Lapinlahdenkatu 16

Kaupunginvaltuusto edellyttää, että selvitetään mahdollisuudet
Ruoholahden metroaseman itäisen sisäänkäynnin rakentamiseen
Marian kasvuyrityskampuksen liikenneyhteyksien parantamiseksi."

Lausuntopyyntö

Kaupunginkanslia on pyytänyt kaupunkiympäristölautakuntaa anta-
maan lausunnon kaupunginhallitukselle 26.2.2021 mennessä.

Esittelijä
kaupunkiympäristön toimialajohtaja
Mikko Aho

Lisätiedot
Teemu Vuohtoniemi, liikenneinsinööri: 310 37490

teemu.vuohtoniemi(a)hel.fi
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